ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2016-2025 và năm 2025

trên địa bàn tỉnh Kon Tum

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Hướng dẫn số 5724/BNV-BTĐKT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của

Bộ Nội vụ về khen thưởng và các hình thức tổ chức gặp mặt, biểu dương tập thể,
cá nhân tiêu biểu, điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong
cách Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy tại Tờ

trình số 09-TTr/BTGDVTU ngày 05 tháng 5 năm 2025, Công văn số

187-CV/BTGDVTU ngày 14 tháng 5 năm 2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công
văn số 1502/SNV-NCC&TĐKT ngày 09 tháng 5 năm 2025, Công văn số
1562/SNV-NCC&TĐKT ngày 13 tháng 5 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai
đoạn 2016-2025 và năm 2025, cụ thể:

1. Tặng Bằng khen cho 12 tập thể và 24 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc

trong “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm
2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (từ tháng 3 năm 2024 đến tháng 3 năm 2025);

2. Tặng Bằng khen cho 15 tập thể và 14 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc

trong “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai
đoạn 2016-2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

3. Tặng bằng khen cho 01 tập thể và 06 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc

trong công tác tuyên truyền, tham mưu tổ chức triển khai “Học tập và làm theo tư
tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2016-2025 trên địa bàn tỉnh

Kon Tum.

(Chi tiết có Danh sách kèm theo)

424 16 5

2

Điều 2. Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Nội

vụ, Thủ trưởng các đơn vị, địa phương và các tập thể, cá nhân có tên theo danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh: CVP;

- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc